

Начальнику відділу освіти виконкому
Довгинцівської районної в місті ради
Лопатнюку О.М.,
В.о. директора КЗШ № 90
Бессараб С.О.

ЗАЯВКА КЗШ № 90
для формування та планування проекту бюджету на 2020 рік

Найменування	Кількість	Ціна за 1 одиницю	Сума (грн.)
Фарба	500 кг	50	25000
Заміна дерев'яних вікон на металопластикові	127 шт.	6000	762000
Ліноліум	600кв.м	300	180000
Універсальний привод	1 шт.	20000	20000
Пекарська шафа	1 шт.	35000	35000
Посудомийна машина	1 шт.	60000	60000
Електрокотел	1 шт.	20000	20000
Побутові холодильники	1 шт.	30000	30000
Електросковорода	1 шт.	35000	35000
Водонагрівачі	3 шт.	4000	12000
Тарілки під перші блюда	600 шт.	26	15600
Тарілки під другі блюда	1000 шт.	22	22000
Чашки	600 шт.	20	12000
Ложки	400 шт.	15	6000
Каструлі на 10 літрів	10 шт.	500	5000
Каструлі на 5 літрів	5 шт.	300	1500
Каструлі по 3 літри	5 шт.	200	1000
Сковорода	3 шт.	300	900
Підноси	30 шт.	50	1500
Стіл учнівський на 2 місця	250 шт.	750	187500
Стілець учнівський	500 шт.	350	140000
Дошка шкільна	15 шт.	5000	75000
Стіл письмовий	40 шт.	700	28000
Стілець викладача	50 шт.	400	20000
Комп'ютерний клас нового покоління	2 шт.	350000	700000
Мультимедійна дошка	5 шт.	50000	250000
Мультимедійна установка	2 шт.	25000	50000
Принтер чорно білий	5 шт.	2000	10000
Принтер лазерний кольоровий	5 шт.	6000	30000
Ноутбуки	8 шт.	10000	50000
Багатофункціональний пристрій	3 шт.	8000	24000
Лампи денного освітлення для комп'ютерного класу	40 шт.	200	8000
Встановити систему автоматичної пожежної сигналізації	1 шт.	80000	80000
Обладнати приміщення електрощитової протипожежними дверима з нормованою мережою вогнестійкості Е 130	1 шт.	10000	10000
Ревізія пристроїв захисту від блискавок	1 шт.	3000	3000
Техобслуговування і перевірка внутрішніх	3 шт.	600	1800

пожежних кранів			
Діагностування і при потребі перезарядження вогнегасників	14 шт.	80	1120
Перевірка опору заземлення устаткування.	1 шт.	1000	1000
Ремонт заземлюючого пристрою	1 шт.	4000	4000
Повірка термоманометрів	4 шт.	150	600
Промивка системи опалення та гідравлічні випробування	1 шт.	4000	4000
Заміна радіаторів	1040 шт.	500	520000
Повірка технологічного і холодильного обладнання	20 шт.	90	1800
Повірка вентиляційної системи	1 шт.	500	500
Придбання вогнегасників	6 шт.	500	3000
Повірка вагів	4 шт.	50	200
Лабораторні дослідження	2 шт.	1000	2000
Швейна машинка	15 шт.	6000	90000
Оверлок	2 шт.	4000	8000
Електропраска	5 шт.	1000	5000
Магнітафони	3 шт.	3000	9000
Телевізори	5 шт.	10000	50000
Мікрофони	5 шт.	2500	12500
Дезінфекційні засоби	100 кг.	400	4000
Мило господарче	200 шт.	6	1200
Мило туалетне	200 шт.	5	1000
Сода кальценована	300 кг.	26	7800
Чистячий засіб	100 кг.	22	2200
Засіб для миття посуду	300 літрів	30	9000
Віники	100 шт.	30	3000
Відра	100 шт.	70	7000
Папір офісний	400 пачек	90	36000
Мийки для посуду	9 шт.	500	4500
екрани інтерактивні (дошки)	4 шт.	25000	100000
жалюзі	65 шт.	600	39000
шпалери	200 рул.	130	26000
світильники денного світла	70 шт.	100	7000
музична апаратура	2 шт.	30000	60000
колонки	4 шт.	1000	4000
радіо мишка	5 шт.	300	1500
сушка для рук	10 шт.	3000	30000
кришки для унітазів	30 шт.	150	4500
утримувач для туалетного паперу	30 шт.	30	900
відро пидальное для сміття	25 шт.	200	5000
кахель для стін	400 кв.м	250	100000
кахель для підлоги	350 кв.м	300	105000
ремонт приміщень (кухня, підсобні приміщення та актовий зал)	1310 кв.м	1000	1310000

ЗАЯВКА
КЗШ №90
щодо формування бюджету позабюджетних коштів
на 2020 рік

1. Фонд заробітної плати

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Розряд	Кількість штатних одиниць	Посадовий оклад (грн.)	Доплата (грн.) шкідливість 12%	Фонд на місяць (грн.)	Фонд з.плати річний (грн.)
	Кухар	4		2238	2069	159.35	1912.20
	Калькуляторщик	4	0,4				
	Всього МОП						

Найменування товарів та послуг	Кількість (шт.м)	Ціна за одиницю	Всього
Придбати електросковороду	1 шт.	40000	40000 ✓

6. емаль жовта	3,6 кг	75	313,0 ✓
7. емаль бізук	5,8 кг	61	352,8 ✓
8. емаль біла		70	2940 ✓
9. емаль слон. кість		54	1580 ✓
10. емаль бежева		52	1713 ✓
11. емаль зелена		54	2268 ✓
12. емаль ясвр. білосніжна		52	1913 ✓
13. емаль чорнока		55	308 ✓
14. емаль сіра	42 кг	35	2310 ✓
15. емаль жовто-кор.	140 кг	60	8400 ✓
16. емаль черв.-кор.	70 кг	60	4200 ✓
Всього :			63149,6

Директор



Грищенко Л.Д.

Директор

Грищенко Л.Д.

Начальнику відділу освіти виконкому

Довгинцівської районної в місті ради

Лопатнюку О.М.,

директора КЗШ № 90

Грищенко Л.Д.

ЗАЯВКА КЗШ № 90

для формування та планування проекту бюджету на 2020 рік

№	Найменування	Кількість та од. вим.	Ціна	Сума
1.	грунтовка	15 л	30	450 ✓
2.	шпаклівка старт	150 кг	130	19500 ✓
3.	шпаклівка фініш	150 кг	125	18750 ✓
4.	оліфа	5 л	30	150 ✓
5.	розчинник	12 л	40	480 ✓
6.	емаль жовта	5,6 кг	56	313,6 ✓
7.	емаль бузок	5,6 кг	63	352,8 ✓
8.	емаль біла	42 кг	70	2940 ✓
9.	емаль слон. кість	28 кг	60	1680 ✓
10.	емаль бежева	14 кг	54	756 ✓
11.	емаль зелена	42 кг	54	2268 ✓
12.	емаль яскр. блакитна	5,6 кг	52	291,2 ✓
13.	емаль червона	5,6 кг	55	308 ✓
14.	емаль сіра	42 кг	55	2310 ✓
15.	емаль жовто – кор.	140 кг	60	8400 ✓
16.	емаль черв. – кор.	70 кг	60	4200 ✓
	Всього :			63149,6

Директор



Грищенко Л.Д.